

## PuuhaTarhan Putiikki

***"PuuhaTarhassa ei kellään ole kiire. Se on PuutarMarin mummomainen hyggemaaailma, missä syödään pullaa ja juodaan kahvia linnunlaulussa, seurataan ketunpoikasten kasvua kuusiaidan suojissa, ja valmistellaan siilille talvipesää. Mutta silloin tällöin PuutarMarin valtaa vastustamaton halu kaivaa kuoppia, perustaa suihkulähteitä, tai rakentaa oma pururata luumupuiden alle... Silloin hän vetää työhanskat käteen, nappaa lapion kouraan ja lähtee hommiin! Syntyy pionipenkkejä, ruusuaidanteita tai auringonkukkalaaksoja. Koiralle leikkiaitaus, sipuleille yrtilaatikko tai PuutarMarille mietiskelynurkkaus."***

Helmikuussa 2020 avattiin suurelle yleisölle PuuhaTarha -niminen blogi, jonka yhteydessä julkaistiin YouTubessa kerran viikossa ilmestyvää puutarhaohjelma "TiistaiTallennetta." Toukokuussa perustettiin kaikkia Suomen puutarhapuuhailejoita palvelemaan PuuhaTarhan Putiikki, jonka ensimmäisiä myyntiartikkeleita olivat Frenchic-kalkkimaalituotteet. Ja siitä se sitten lähti; vain kaksi vuotta myöhemmin Putiikilla on oma verkkokauppa, sekä lämminhenkisen inspiroiva verstaamyymälä Porin keskustan tuntumassa, osoitteessa Rautatienpuistokatu 12 A.

Myymälän hyllyiltä löytyy monenmoisia sisä- (ja ulko-) kalusteiden tuunaajan ja kunnostajan toivelistalta löytyviä tuotteita: uusimpana uutuutena kanadalaisvalmisteisia Fusion™ mineraalimaaleja, sekä Zibra ja Old Red Barn pensseleitä, mutta myös Seedcare Socks -kalustesukkia (ainoana Suomessa), ja Redesign with Priman siirtokuvia. Erityisen erityisinä erityistuotteina kävijät pääsevät ihmettelemään Pasted Paper:in hurmaavia esiliisteröityjä palatapetteja, sekä A Maker's Studion voittamattoman näppäriä tarrataustaisia verkkosapluunoita.



Verstaamyymälässä häärivät kolmena päivänä viikossa iloinen PuuhaMari Linnainsaari & Virallinen MaaliVahti; Ossi-koira. PuuhaTarhan Putiikilla on omat some-tilit sekä Facebookissa, että Instagramissa. Lisätietoja löydät myös PuuhaTarhan Putiikin nettisivuilta:

[www.puuhatarhanputiikki.fi](http://www.puuhatarhanputiikki.fi)

Virittäydy vapaalle -messuilla PuuhaMari järjestää kaikkina kolmena päivänä muun muassa vanhojen puutarhatuolien non-stop kunnostus-/tuunausnäytöksiä A-hallin DIY-alueen vieressä osastolla A 463.

*"Tull ihmes käymä!!!"*